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Like us on Facebook for exclusive 
offers and the latest news

Warehouse Price $14.58
Instant Saving $3.60

YOUR COST $10.98
$1.34 per 100g

$360
 
OFF

Cadbury 
Favourites
820g

Item 37109

Warehouse Price $639.99
Instant Saving $50.00

YOUR COST $589.99

$50 
OFF

Breville 
The Barista Express 
Coffee  
Machine
Item 40346

Warehouse Price $329.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $299.99

Warehouse Price $214.98
Instant Saving $30.00

YOUR COST $184.98

Warehouse Price $299.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $269.99

$30 
OFF $30 

OFF $30 
OFF

Philips 
Pasta Noodle Maker with 
Autoweigh HR2358/06
Item 41180

Philips 
Premium All-in-one Cooker 
HD2178/72
Item 44542

Philips 
Turbostar Airfryer
HD9643
Item 42802

$15 
OFF

Vidal Sassoon
AC Pro Twist Hair Dryer
VSD270A  
and/or AC Fashion Dryer 
VSD6630GDA
Item 33727, 38210

Warehouse Price $3999.99
Instant Saving $700.00

YOUR COST $3299.99

$700 
OFF

Iyume
8901 
Massage 
Chair
Item 44490

Warehouse Price $119.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $89.99

$30 
OFF

14KT Yellow Gold
8 - 8.5mm Freshwater 
Cultured  Pearl Studs  
(White & Pink) 
1 Pair

Item 1009858/1199933

VALID 30 APR - 13 MAY 2018

Mothers Day
Coupons
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Member Savings 
Coupons
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Warehouse Price $729.99
Instant Saving $100.00

YOUR COST $629.99

Warehouse Price $214.98
Instant Saving $40.00

YOUR COST $174.98

$100 
OFF $40 

OFF
Vitamix
Aspire Blender
Item 25882

Samsonite
GT Dual
2pc Luggage
Item 828610

*Not available in QLD / SA

$3 
OFF

Georg Jensen 
Hallmark Cuvee
750mL

Item 37829

*Not available in QLD / SA *Not available in QLD / SA*Not available in QLD / SA

$250
 
OFF $2 

OFF$250
 
OFF

Penfolds Max’s 
Shiraz Cabernet 
and/or 
Cabernet 
Sauvignon
750mL

Item 37643, 39576

Dal Zotto 
Pucino Prosecco
750mL

Item 39091

Maison De Grand 
Esprit Rose
750mL

Item 45093

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $9.99

Warehouse Price $14.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $9.99

$1.18 per 100g $0.67 per 100g

$6 
OFF $5 

OFF
Orville 
Redenbacher’s 
Poppycock
850g

Item 720345

Welch’s 
Fruit Snacks 
60x 25g

Item 1181516

Warehouse Price $16.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $12.99

$2.17 per L

$4 
OFF

DJ&A
Stripped 
100% 
Coconut 
Water
6x 1L

Item 39699

Warehouse Price $10.79
Instant Saving $2.00

YOUR COST $8.79

$14.65 per kg

$2 
OFF

Schulz Butchers Barossa 
Smokehouse Pan Size Bacon
2x 300g

Item 25856

Warehouse Price $22.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $18.99

$4 
OFF

Nivea 
Q10 Day Cream
2x 50mL

Item 31834

$18.99 per 100mL

Warehouse Price $31.49
Instant Saving $6.50

YOUR COST $24.99
$0.31 per each

$650
 
OFF

Map Caffitaly
Capsules Strong Roast Coffee
8x 10pk, 80pk

Item 36699
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Warehouse Price $13.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $10.99

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $12.49

Warehouse Price $13.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $10.99

Warehouse Price $9.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.99
$10.47 per kg $1.25 per 100g $18.32 per kg $10.51 per kg

$3 
OFF $350

 
OFF $3 

OFF $2 
OFF

Steggles 
Pesto  
Chicken Kievs
1.05kg 

Item 43374

By George 
Salt & Pepper 
Prawns
1kg

Item 42904

Jarlsberg 
Cheese 
Slices
600g

Item 10612

Mable’s 
Cream Cheese
4x 190g

Item 37436

Warehouse Price $32.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $26.99

Warehouse Price $23.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $20.99

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $4.00

YOUR COST $12.98

$4.50 per L

$0.19 per 100 sheets

$0.87 per 100mL

$6 
OFF

$3 
OFF

$4 
OFF

OMO 
Active and/or Sensitive 
Front & Top Load Laundry Liquid
6L

Item 39336, 39338

Sorbent 
Bath Tissue
60x 180 Sheets

Item 39419

Vanish 
Napisan Gold 
Oxi Action Preen
4x 375mL

Item 39008

$1 
OFF

Kirkland Signature 
Australian Spring Water
30x 600mL

Item 1161099

Warehouse Price $15.88
Instant Saving $2.50

YOUR COST $13.38

$1.39 per 100 sheets

$250
 
OFF

Viva Bamboo 
Double Roll Paper Towel
8x120 Sheets

Item 112201

$5 
OFF

Vanish 
Napisan Gold Oxi Action 
Powder 3kg and/or  
White Crystal Powder 2kg

Item 36920, 39208

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $8.99

$0.56 per each

$4 
OFF

Variety Mini Danish
530g

Item 30451

Warehouse Price $18.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $14.99

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99

$6.66 per 100g

$4 
OFF $5 

OFF

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $11.99

$4.00 per 100mL

$6 
OFF

Rexona / Dove
Roll On
Deodorant
6x 50mL

Item 11570

Thursday Plantation 
Medicated  
Acne Gel
2x 25g

Item 40924

Sensodyne 
Repair & Protect Toothpaste
3x 100g

Item 24670

*Not available in QLD / SA

$350
 
OFF

Pimm’s 
No. 1 Aperitif 
700mL

Item 40179

Warehouse Price $11.59
Instant Saving $2.50

YOUR COST $9.09

$0.65 per 100g

$250
 
OFF

Rustica
Pasta Boscaiola
1.4kg

Item 43347
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Warehouse Price $36.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $26.99

Warehouse Price $149.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $119.99

Warehouse Price $174.99
Instant Saving $20.00

YOUR COST $154.99

$10 
OFF $30 

OFF $20OFF

$3 
OFF

Oral-B 
Replacement 
Toothbrush 
Heads 
10pk

Item 19397

Warehouse Price $49.98
Instant Saving $10.00

YOUR COST $39.98

$10 
OFF

Nutribullet 
Prime 
12pc set
Item 2900096

Oral-B 
Genius Series 9000 Electric 
Toothbrush
Item 44061

PowerCube 
4 Outlet + 2 USB
2pk

Item 505050

Duracell 
AAA 30pk, AA 36pk,C 12pk, D 12pk, 

9V 8pk

Item 35834, 20075, 11134, 11133, 38276

$5 
OFF

Command 
Hooks Value Pack 18 pack

and/or Scotch 
Floor Protection 288 pcs

Item 35481, 36599

Warehouse Price $23.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $18.99

$9.50 per each

$5 
OFF

Phillips 
Downlight 10W
2pk

Item 42619

Warehouse Price $22.48
Instant Saving $5.00

YOUR COST $17.48

Warehouse Price $19.89
Instant Saving $5.00

YOUR COST $14.89

Warehouse Price $39.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $35.99

$4.37 per each

$5 
OFF

$5 
OFF

Carrara 
Stackable 
Storage 
Boxes
4pk

Item 587961

Sharpie 
Permanent Fine Markers 
24+ 1pk

Item 448649

Warehouse Price $23.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $18.99

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $15.99

$0.13 per each $15.99 per pair

$5 
OFF $4 

OFF 20% OFF
Kirkland Signature
CoQ10 150mg
150ct

Item 10026

Scholl
GelActiv Insoles
1 pair

Item 34354

20% off Multifocal Lenses
Various

$110 
OFF

Shark 
Duoclean Powered 
Liftaway Upright 
Vacuum NV800
Item 44503

$120 
OFF $4 

OFF
Shark 
Ionflex with Duoclean 
Cord-free Vacuum 
IF200
Item 44504

Tiger  
Stainless Steel 
Handy Jug
1.3L

Item 41509

Warehouse Price $69.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $59.99

$10 
OFF

Tefal
Ultragliss Iron FV4920
Item 43823

$19.99 per each


